
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XIV сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 вересня 2021 року         № 2351 

м. Бібрка 

 

Про відмову у заміні сторони та внесенні змін в договорах оренди землі,  

укладених з орендарем земельних ділянок на території Бібрської міської ради 

Розглянувши клопотання Гурської Людмили Анатоліївни, мешканця м. Львів, з 

питань заміни сторони та внесення змін в договорах оренди землі, укладених з орендарем 

земельних ділянок на території Бібрської міської ради, ознайомившись з представленими 

документами та матеріалами (договори оренди землі від 05.06.2014 р., витяги з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового 

права №23978030 від 08.07.2014р., №23236142 від 19.06.2014р., №23977139 від 

08.07.2014р., договір про поділ спадкового майна від 29.10.2020р., свідоцтво про 

укладення шлюбу III-СГ №271834 від 03.10.1992р., свідоцтво про смерть І-СГ №552438 

від 01.07.2019р.), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин 

та архітектури, керуючись ст. 12, п. 24 Розділу X Перехідні Положення Земельного 

кодексу України, керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у 

сфері земельних відносин» № 1423-IX від 28.04.2021 р., ч. 1 ст. 7, абз. 4 ч. 1 ст. 31 Закону 

України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Наказом Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 

12.06.2019 року № 13-3655\16-19-СГ «Про передачу земельних ділянок державної 

власності у комунальну власність», абз. 2 п. 37 договорів оренди землі від 05.06.2014 р., 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити Гурській Людмилі Анатоліївні у заміні сторони та внесенні змін в договорах 

оренди землі від 05.06.2014 р., укладених між Головним Управлінням Держземагенства у 

Львівській області та Гурським Анатолієм Миколайовичем щодо переданих в оренду земельних 

ділянок: 

- (кадастровий номер 4623386400:03:000:0186) площею 5,2183 га для індивідуального 

садівництва за межами с. Свірж); 

- (кадастровий номер 4623386400:02:000:0419) площею 8,1956 га для індивідуального 

садівництва за межами с. Копань); 

- (кадастровий номер 4623386400:02:000:0420) площею 10,0861 га для індивідуального 

садівництва за межами с. Копань); 

у зв'язку з невідповідністю ч. 1 ст. 7, абз. 4 ч. 1 ст. 31 Закону України «Про оренду землі» та абз. 

2 п. 37 договорів оренди землі від 05.06.2014 р. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________ Гринус Р.Я. 


